

Sisäilmaryhmän kokous**Aika:** keskiviikko 11.9.2024 klo 13-14**Paikka:** Teams -kokous**Kokouksen osallistujat:**

Gröning Kjell, rakennustöiden valvoja, puheenjohtaja
Hyvämäki Kirsi, opetuspäällikkö
Kangas Yrjö, työsuojeluvaltuutettu
Kohonen Päivi, terveystarkastaja
Lilja Jori, rehtori, Nummelan koulu
Könönen Ville, tekninen johtaja (paikalla 13:10 alkaen)
Rytkönen Merja, työsuojeluvaltuutettu
Vainio Taina, varhaiskasvatuspäällikkö
Vanninen Katja, työterveyshoitaja (paikalla 13:05 alkaen)
Venola Simo, puhdistuspalvelupäällikkö
Annastiina Virta, työsuojelupäällikkö, siht
Könönen Ville, tekninen johtaja

Poissa:

Åman Vesa, rakennustöiden valvoja
Kivikangas Anna-Maria, tilapäällikkö
Stång Anne, työsuojeluvaltuutettu
Roiha Niina, YIT
Tupala Tarja, Kiinteistöisännöitsijä

1. FREESI SISÄILMAJOHTAMISEN PALVELU OTETTU KÄYTTÖÖN OSASSA KIINTEISTÖISTÄ

Freesi sisäilman mittauslaitteita on otettu käyttöön osassa Vihdin kunnan kiinteistöistä elo-syyskuun aikana. Rakennus varustetaan uusilla sisäolosuhteiden mittalaitteilla ja Feelis käyttäjäviestintäjärjestelmällä, jonka avulla voidaan antaa palautetta sisäolosuhteista. Mitatun tiedon avulla kiinteistön ylläpito pystyy varmistamaan turvalliset ja laadukkaat sisäolosuhteet. Myös käyttäjät saavat mahdollisuuden tarkastella sisäilmastosta kerättyä tietoa huonepalautejärjestelmän avulla.

Mittarit on otettu käyttöön Kunnan virastotalolla, Pajuniityn päiväkodissa, Otalammen koululla, Vihtijärven koululla sekä päiväkodissa, Pappilanpellon koululla, Nummelan kivikoulussa, Jokikunnan koululla, Huhmarnummen päiväkodissa, Nummelan terveysasemalla.

Ensimmäisiä tuloksia on jo saatu, mutta data on sen verran niukasti, ettei näistä vielä pysty tekemään tarkempia johtopäätöksiä.

2. MUUT ASIAT

Virastotalo: tehty sisäilmatutkimuksia kevään aikana, raporttien pohjalta ryhdytty toimenpiteisiin, jotka toteutettu kesällä 2024. Lisätutkimuksia muun muassa AFRY mittaus tehty 3.9.2024 mutta tästä ei vielä ole tuloksia saatavilla.

Metsäpolun päiväkoti: Työt kunnossa, ilmoituksia ei ole tämän jälkeen tullut tietoon

Huhmarnummen koulu ja päiväkoti: Jäähdytyskone hankittu ja asennus tilattu, tarkoitus lähipäivinä saada asennettua

Museo: Työt edenneet suunnitelmien mukaan ja ne saatu nyt kuntoon. Maalämpö käytössä, Pihatyöt viimeistely kevään ja kesän aikana

Nummelan koulu: Ei uusia ilmoituksia oireilevista ei ole tullut työterveyshuollon tai tilapalveluiden tietoon, yksi oireileva siirretty toiseen yksikköön työskentelemään. Kivikoulussa kattoremontti tehty, ilmastoinnin remontti tehty, Uudet pihasuunnitelmat hyväksytyt ja tarjouspyyntö asian suhteen tehty.

Terveystarkastajan havainnot: ei yhteydenottoja sisäilmaan liittyen.

Työterveyshuollon havainnot: ei yhteydenottoja sisäilmaan liittyen.

Seuraavan kokouksen valmistelu: tilapalvelu sopii seuraavan kokouksen valmistelusta (asialista ja muistiokirjaukset) työsuojeluvaltuutetun kanssa.

3. SEURAAVAT KOKOUKSET

Etäkokoukset (teams), klo 13.00–14.30:

- 13.11.2024